
Seznam dokumetace stavby

Označení 00

S631700077 Den 30

DUR Měsíc 11

30.11.2022 Rok 22

Část

B.8

B.8.1 X

B.8.2 X

B.8.3 X

B.8.4 X

B.8.5 X

Stupeň:

Název stavby: Rekonstrukce žst. Turnov Definitivní verze

Označení (S-kód):

Schéma stavebních postupů

Datum zpracování:

Název přílohy Revize příloh dokumentace

Zásady organizace výstavby

Technická zpráva

Zařízení staveniště

Harmonogram vyloučených kolejí

Harmonogram výstavby


